
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 567 del 16-10-2023

COMUNE DI FONTANIVA
PROVINCIA DI PADOVA

COPIA

DETERMINAZIONE DELL’AREA
GEST. FINANZIARIA, RIS. UMANE, SERVIZI DEMOGRAFICI

N.R.G. 567 del 16-10-2023

Ufficio: RAGIONERIA
Numero di Settore: 192

Oggetto: BANDO DI MOBILITA' VOLONTARIA ART. 30 CO. 1-2 BIS TU 
D.LGS. N. 165/2001 PER ISTRUTTORE TECNICO EX CAT. C A 
TEMPO PIENO E INDETERMINATO - DEFINIZIONE

IL RESPONSABILE DELL’AREA GESTIONE FINANZIARIA, RISORSE UMANE E SERVIZI DEMOGRAFICI

Vista:
- la deliberazione di Consiglio comunale n. 5 del 24/01/2023 di approvazione della Nota di 

aggiornamento del DUP per il triennio 2023-2025 e ss.mm.; 
- la deliberazione di Consiglio comunale n. 6 del 24/01/2023 di approvazione del Bilancio di previsione 

2023-2025 e relativi allegati e ss.mm.; 
- la deliberazione di Giunta comunale n. 10 del 10/02/2023 di approvazione del PEG 2023-2025 e del 

Piano annuale degli obiettivi e della Performance e ss.mm.;

Visto il Decreto del Sindaco n. 9 del 29/12/2022 di nomina di Responsabile con P.O. dell’Area Gestione 
finanziaria, Risorse umane, Servizi demografici e Referente dei rapporti con la Farmacia comunale;

Richiamata la determinazione n. 468 del 23/08/2023 di approvazione del Bando di mobilità volontaria art. 30 
tu 165/2001 per n. 1 istruttore tecnico da assegnare all'area lavori pubblici, manutenzioni, gestione del 
patrimonio indisponibile e demanio;

Preso atto del protocollo n. 13402 del 23/08/2023 assegnato al Bando suddetto e della pubblicazione all’Albo 
Pretorio on line con n. 877, dal 23/08/2023 al 26/09/2023;

Preso atto della pubblicazione del Bando nel Portale InPA Portale del Reclutamento www.inpa.gov.it con 
codice c_d679_01_2023, dal 28/08/2023 al 26/09/2023;

Considerato che il termine per la presentazione delle domande è scaduto alle ore 23:59 del 26/09/2023;

Verificato che non sono pervenute domande di partecipazione alla procedura concorsuale bandita;

http://www.inpa.gov.it/


COMUNE DI FONTANIVA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 567 del 16-10-2023

Ritenuto di concludere la procedura concorsuale attivata;

Visti:
-  il TU D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001;
- il TUEL D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;
- il Regolamento per l’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
- il Regolamento comunale di contabilità;
- il CCNL del personale non dirigente del Comparto Funzioni Locali e Regioni e Autonomie Locali;  

D E T E R M I N A

1. di prendere atto che, alla scadenza fissata per il giorno 26/09/2023 del Bando di mobilita' volontaria 
art. 30 tu 165/2001 per n. 1 istruttore tecnico da assegnare all'area lavori pubblici, manutenzioni, 
gestione del patrimonio indisponibile e demanio, attivato con l’avviso prot. 13402 del 23/09/2023 e 
pubblicato nel Portale InPA Portale del Reclutamento www.inpa.gov.it con codice c_d679_01_2023, 
non sono pervenute domande di partecipazione;

2. di ritenere conclusa la suddetta procedura concorsuale;
3. di attestare la regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 147bis del TUEL, in 

merito alla regolarità e correttezza dell’azione amministrativa;
4.  di attestare la regolarità contabile del presente provvedimento, ai sensi degli artt. 147bis e 153 del 

TUEL;
5. di provvedere alla pubblicazione nella sezione Bandi di concorso del presente atto;
6. di provvedere alla pubblicazione nell’Albo pretorio on line e in Amministrazione trasparente, nella 

sezione dei Provvedimenti dei dirigenti amministrativi, nel rispetto del TU D.Lgs. 14 marzo
2013 n. 33.

Composizione del documento:
 Atto dispositivo principale
 Visto di copertura finanziaria
 Eventuali allegati indicati nel testo

Il Responsabile
F.to Malacco Daniela

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

http://www.inpa.gov.it/


COMUNE DI FONTANIVA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 567 del 16-10-2023

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE DELL’AREA
GEST. FINANZIARIA, RIS. UMANE, SERVIZI DEMOGRAFICI

N.R.G. 567 del 16-10-2023

Ufficio: RAGIONERIA
Numero di Settore: 192

Oggetto: BANDO DI MOBILITA' VOLONTARIA ART. 30 CO. 1-2 BIS TU 
D.LGS. N. 165/2001 PER ISTRUTTORE TECNICO EX CAT. C A 
TEMPO PIENO E INDETERMINATO - DEFINIZIONE

CIG
________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente 
documento è divenuto esecutivo in data 16-10-2023.

*per la motivazione indicata con nota:

*******

Il Responsabile
F.to  Malacco Daniela

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)


